JUSTIÇA ELEITORAL
|TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 212/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 6

disposto nos artigos 38 da Lei nº 8.112, de II de

dezembro de 1990, e 1º, 2º, inciso [, alinea “a” e 3º, $Ie
2º da Portaria TREIGO n.º 235, da douta Presidência,
datada de 02 de abril de 2002, bem como a indicação

a

contida no formulário protocolado sob nº 2352992007,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CLÁUDIA DE SOUSA CARDOSO,
Analista-Judiciário, Assistente HT do Gabinete da Vice-Presidência é Corregedoria, para
substituir GisELtE DE BASTOS VrEIRA DELFINO E CASTRO, Oficial de Gabinete da Vice-
Presidência é Corregedoria, em suas férias regulamentares no periodo de 03 à 22 de

julho de 2007.
|

Cumpra-se e anvte-se,

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 17 dias do mês de agosto de 2007.

eo PA ( -
mena,

Ed PRA LÁ, çãowe A Ata, E,

é Axonardo Sapiência Santos
Diretor-Geral

ARMS